Tempus Open - Emmie Davis

Emmie Davis

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (50) Personbasta: 01:14.66 AQUA-poang: 468 Datum: 2019-04-13 Tavling:
Falkenberg Race 2019

Tid
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AQUA
225
294
310
348
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Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-05-04

2015-03-08

2015-05-17

2016-06-11

2016-06-12

2017-02-25

2017-03-12

2017-04-08

2017-04-30

2017-06-10

2017-06-30

2018-03-11

2018-04-29

2018-06-09

2018-07-06

2019-02-23

2019-02-24

2019-04-13

2019-04-28

2019-06-01

Tavling

Rosenlundsbadet Sprint 2014
Oppna Ostsvenska GP
Rosenlundsbadet Sprint 2015
Ostsvenska DM-JDM 50m
Ostsvenska UGP3 50m

Boras Speedo Meet 2017
Ostsvenska GP

Falkenberg Race 2017
Rosenlundsbadet Sprint 2017
Ostsvenska Masterskapen 2017
NUSS Aldre och Yngre 50 m 2017
Ostsvenska UGP 3
Rosenlundsbadet Sprint 2018
DM/JDM & Var-Simiaden Final
NUSS Aldre och Yngre 50 m 2018
Bords Speedo Meet 2019

Boras Speedo Meet 2019
Falkenberg Race 2019
Rosenlundsbadet Sprint 2019

Speedo Open 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=293170
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293170&amp;event=44&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293170&amp;event=44&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293170&amp;event=44&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293170&amp;event=44&amp;Result_sort=result_date.desc

